[image: image1.png]P

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

От 05.02.2016 №51-р

        с. Черный Яр
О возложении обязанностей

по информационному наполнению

сайта администрации

МО «Черноярский район»

В целях исполнения Федерального закона РФ от 9 февраля 2009г. №8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления":

1. Назначить ответственным за модернизацию и своевременное наполнение информацией официального сайта администрации МО «Черноярский район» специалиста отдела исполнения смет доходов и расходов администрации муниципального образования «Черноярский район» Ерсариева Руслана Шамуратовича.

2. Руководителям подведомственных учреждений и отделов администрации МО «Черноярский район» организовать предоставление информации в электронном виде ответственному о мероприятиях, по направлениям деятельности, не позднее суток с даты их проведения.

3. Руководителю аппарата администрации, начальнику организационного отдела муниципального образования «Черноярский район» (Иванов В.В.) обнародовать настоящее распоряжение путём размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Черноярский район».
4. Распоряжение вступает в силу с момента его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации, начальника организационного отдела муниципального образования «Черноярский район».
Глава района                                                                     Д.М. Заплавнов